
Gerb. Tiekėjau, 
 
Gavote šį laišką, nes planuojate tapti mūsų tiekėju. 

 
Norėdami užbaigti tiekėjo registraciją, prisijunkite prie Aon Workday Suppleir Portal tiekėjų sistemos ir 
patvirtinkite savo banko sąskaitos duomenis. Priedų skiltyje pateikite dokumentą, kuriame yra nurodyti 

Jūsų įmonės rekvizitai: registracijos adresas, įmonės kodas, PVM kodas (jei yra) ir banko rekvizitai. 

Atskirais el. laiškais iš Aon (aon@myworkday.com) turėjote gauti prisijungimo prie sistemos nuorodą ir 
slaptažodį. 

Visos mums jau išrašytos sąskaitos bus apmokėtos tik užbaigus registraciją.  
 
Išsamias instrukcijas, kaip užbaigti tiekėjo registraciją, rasite Quick Reference Guide.  

Jei kiltų klausimų, maloniai prašome susisiekti el. paštu gsmhelpdesk@aon.com.  

Dėkojame už bendradarbiavimą. 

 

Gerb. Tiekėjau, 

Neseniai gavote užklausą užbaigti registraciją Aon Workday tiekėjų sistemoje. Kol to neatlikote, 
negalime atlikti mokėjimų į Jūsų banko sąskaitą. 

Jūsų prisijungimo prie sistemos nuoroda ir slaptažodis buvo išsiųsti iš el. pašto aon@myworkday.com. 
Jei el. laiškų rasti nepavyksta, patikrinkite savo SPAM aplanką. 

Norėdami užbaigti tiekėjo registraciją, prisijunkite prie Aon Workday Supplier Portal tiekėjų sistemos ir 

patvirtinkite savo banko sąskaitos duomenis. Priedų skiltyje pateikite dokumentą, kuriame yra nurodyti 
Jūsų įmonės rekvizitai: registracijos adresas, įmonės kodas, PVM kodas (jei yra) ir banko rekvizitai. 

Išsamias instrukcijas, kaip užbaigti registraciją, rasite Quick Reference Guide.  

Jei kiltų klausimų, maloniai prašome susisiekti el. paštu gsmhelpdesk@aon.com.  

Dėkojame už bendradarbiavimą. 

 

 

 
 
 
 
 
 

https://www.aon.com/about-aon/supplier-information/quick-reference-guide.jsp
mailto:gsmhelpdesk@aon.com
https://www.aon.com/about-aon/supplier-information/quick-reference-guide.jsp
mailto:gsmhelpdesk@aon.com

